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Podwyższenie składki w podstawowym programie emerytalnym 
 

 

Witaj Pan/ Pani,  
 
Gromadzisz w naszym funduszu kapitał emerytalny w ramach podstawowego programu 
emerytalnego. 1 stycznia 2023 roku program ten uległ zmianie. Zwiększamy bowiem składkę 
emerytalną do 7,3% podstawy wymiary emerytury. 
 
Składka ulega podwyższeniu 
Twój pracodawca płaci pełną składkę na gromadzenie kapitału emerytalnego. Do 1 stycznia 2023 
roku 4,2% Twojej podstawy wymiaru emerytury było przekazywane na poczet kapitału 
emerytalnego. Podstawa wymiaru emerytury to Twoje wynagrodzenie minus franszyza. Franszyza 
to taka część wynagrodzenia, za którą pracownik nie nabywa uprawnień emerytalnych, ponieważ 
będzie mu później przysługiwać także emerytura państwowa AOW.  
 
Na podstawie nowych ustaleń zawartych w układzie zbiorowym pracy składka płacona za Ciebie 
przez pracodawcę bardzo wzrosła od 1 stycznia 2023 roku. Obecnie na poczet kapitału 
emerytalnego przekazywane jest 7,3% podstawy wymiaru emerytury. To niemal 75% więcej niż w 
zeszłym roku. 
 
Podobnie jak wcześniej, także w 2023 roku nie płacisz udziału własnego na rzecz emerytury 
podstawowej. Poza tym treść programu emerytalnego pozostała niezmieniona. Ze zmienionym 
Podstawowym planem emerytalnym można zapoznać się w zakładce „Dokumenty” na 
www.flexsecuritypensioen.nl  
 
Informacje osobiste 
Zgromadzony kapitał emerytalny w Flexsecurity znajduje się do wglądu na stronie 
MijnPensioencijfers. Można się na nią zalogować bezpiecznie i szybko przy użyciu DigiD.  
 
  

http://www.flexsecuritypensioen.nl/
https://www.mijnpensioencijfers.nl/flex
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Pytania? 
Więcej informacji o planie emerytalnym można znaleźć na naszej stronie internetowej 
www.flexsecuritypensioen.nl. Można także kontaktować się z nami pod numerem telefonu 088-
1162402 w dni robocze od 8.30 do 17.00. Dostępny jest także adres e-mail 
info@flexsecuritypensioen.nl.  
 
Będziemy w stanie szybciej pomóc, jeśli przygotujesz swój numer klienta albo podasz go w treści 
e-maila. Numer klienta znajdziesz na przedniej stronie tego pisma. Chętnie pomożemy. 
 
 
 
Z poważaniem, 
 
 
 
 
 
w imieniu Stichting Pensioenfonds Flexsecurity 
 
 
 
Raimond Schikhof 
Przewodniczący  


